sérée dans le cart. A. m. 7.
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aliam villa mPaludem sùb omni integritate, cum omnibus adjacentiis
et appendiciis eorum; in comitatu Secus Tyronense 1,villam Alairacum

cum ecclesia in honore Sancti Petri, et aliam villam ad Duceilum, cum

omnibus adjacentiis et appendiciis eorum; in comitatu Regense,
villam nomine Abia cum ecclesia in honore Sanctae Mariée, et aliam

villam nomine Paulimacum, et aliam villam Valentiolam cum eccle-

sia in honore Sancti Maximi, et aliam villam nomine Marigas, cum

omnibus adjacentiis et appendiciis eorum. Et dono tibi, dilectissima

sponsa mea, nomine Raimodis, servis utriusque sexus qui mihi legi-
bus obvenerunt, quorum ista sunt nomina Pontium, cum uxore sua

Gansinde, et filiis et filiabus eorum, Dominicum, Ayroardum, Vineo-

lascum, Rosteduno, Ayloara cumfiliis et filiabus suis, Eldetrude cum

filiis et filiabus suis, Geile, Rotrude, Andream cumfilio suo Pontio et

filiabus suis. Ista omnia confero tibi, sponsa mea jam dicta Raimodis,

ut ab hodierno die quicquid exinde facere volueris, liberam et firmis-

simam in omnibus habeas potestatem, quicquid animo tuo placuerit
ut facias. Sane aut ego, aut de propinquis meis vel. affinis, seu qui-
libet opposita persona, contra sponcalicium istum bac donationem ire

temptaverit, componat auri optimi libras xxx, et quod preciosum

requirit non valeat vindicare, et bec presens sponcalicium vel donatio

firmum et stabiiissimum omni tempore permaneat, stipulatione inter-

posita, pro omni firmitate subnexa. Actum Avenione civitate publice,

anno Domini nostri Jesu Christi incarnationis dcgccviiii, indic-

tione m2, tercio nonas septembris, regnante Hludovico imperatore.

Signum Fulcherio, qui hoc sponcalicium fieri et firmare rogavit.
S. Hugone teste. S. Aigone teste. S. Rainoardo, qui consensit. S. Ge-

raldo, qui consensit. S. Alarico teste. S. Odilone teste.

Fiunt in summa mansa centum in sponsalitium istum et mancipia

quinquaginta.

Ce nom, qui est répété avec la même

forme dans le cartul. A. m. 7, est sans

doute mis pour Segusteronense (Sisteron);

la localité qui est nommée ensuite faisait

partie du même diocèse.

2 Lisez xn..
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9»S.
3 septembre.

Ego Josue rogatus [scripsi] et subscripsi'. Ego Marthoaldus, hu-

milis levita, sponcalicium hoc mense septembrio scripsi, post iradi-

tum coinpîevi.

106.

« l'ULCHERIUS PATER BEATI MAIOLI, ALODIUM SUUM CUM APPENDITIIS IN PAGO REGENSI. »